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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Bjäre Kraft ek. för., REL00010 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 69,5860 27,3335 32,0315 62,5982 47,8873 65,3105 

SNI 97000-98200 SAIDIav 2,5901 1,0299 5,6128 6,0553 3,8220 16,2051 

Ei 111111 SAIFIoav 1,3415 0,5087 0,3809 1,3217 0,8882 0,9613 

  SAIFIav 0,0913 0,0355 0,1208 0,0881 0,0839 0,1589 

Jordbruk SAIDIoav 95,7303 37,9197 55,0038 85,8566 68,6276 120,9873 

SNI 01110-03220 SAIDIav 2,3545 4,3346 6,9444 14,8333 7,1167 33,2793 

  SAIFIoav 1,5222 0,5296 0,4808 1,2829 0,9539 1,5717 

  SAIFIav 0,0366 0,1530 0,1648 0,2074 0,1404 0,3122 

Handel och Tjänster SAIDIoav 62,9034 23,4757 36,6081 70,8250 48,4530 49,5089 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,9868 0,4315 4,6226 2,8338 2,7187 11,9051 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,2870 0,6495 0,2859 1,7074 0,9824 0,7924 

  SAIFIav 0,1069 0,0177 0,1393 0,0338 0,0744 0,1151 

Industri SAIDIoav 67,9133 24,1695 44,6215 62,8364 49,8852 60,2554 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,3295 0,9887 8,0734 4,9030 3,8237 16,0891 

  SAIFIoav 1,2370 0,4746 0,3955 1,3152 0,8556 0,8800 

  SAIFIav 0,0405 0,0339 0,3164 0,0606 0,1128 0,1373 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 61,9429 23,7273 28,3006 55,2654 42,3090 54,7415 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,3657 0,0000 6,9141 4,6296 3,9774 13,6706 

  SAIFIoav 1,2686 0,5568 0,3620 1,3272 0,8786 0,8601 

 SAIFIav 0,1714 0,0000 0,1288 0,0617 0,0905 0,1296 

Samtliga CEMI4 0,0069 0,0000 0,0008 0,0592 0,0167  

Samtliga T 8,7810 8,7094 8,7533 8,6390 8,7207  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 47,8873 47,8873 47,8873 47,8873 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,8220 3,8220 3,8220 3,8220 

Ei 111111 SAIFIoav 0,8882 0,8882 0,8882 0,8882 

  SAIFIav 0,0839 0,0839 0,0839 0,0839 

Jordbruk SAIDIoav 68,6276 68,6276 68,6276 68,6276 

SNI 01110-03220 SAIDIav 7,1167 7,1167 7,1167 7,1167 

  SAIFIoav 0,9539 0,9539 0,9539 0,9539 

  SAIFIav 0,1404 0,1404 0,1404 0,1404 

Handel och Tjänster SAIDIoav 48,4530 48,4530 48,4530 48,4530 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,7187 2,7187 2,7187 2,7187 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,9349 0,8874 0,8399 0,7924 

  SAIFIav 0,0744 0,0744 0,0744 0,0744 

Industri SAIDIoav 49,8852 49,8852 49,8852 49,8852 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,8237 3,8237 3,8237 3,8237 

  SAIFIoav 0,8556 0,8556 0,8556 0,8556 

  SAIFIav 0,1128 0,1128 0,1128 0,1128 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 42,3090 42,3090 42,3090 42,3090 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,9774 3,9774 3,9774 3,9774 

  SAIFIoav 0,8740 0,8694 0,8647 0,8601 

  SAIFIav 0,0905 0,0905 0,0905 0,0905 

Samtliga CEMI4 0,0167 0,0167 0,0167 0,0167 
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